

14 sierpnia 2014



## Z prac Zarządu Województwa 14-17 sierpnia

W Mircu, członek Zarządu Województwa **Kazimierz Kotowski** i **Irena Sochacka**, dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego spotkają się z władzami gminy. Rozmowy dotyczyć będą analizy stopnia zaawansowania realizacji zadań prowadzonych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2014. Omówione zostaną także plany inwestycyjne gminy w kontekście nowej perspektywy finansowej.

### Piątek

**Jan Maćkowiak** członek Zarządu Województwa reprezentował będzie Samorząd Województwa Świętokrzyskiego podczas tegorocznych obchodów Święta Wojska Polskiego w Kielcach.

Jak co roku w Kałkowie obchodzony będzie Dzień Czynu Chłopskiego. W uroczystościach które rozpoczną się o godzinie 12.00 w sanktuarium Matki Bożej Bolesnej Królowej Polski w Kałkowie udział weźmie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

**Kazimierz Kotowski** będzie też uczestniczył w Święcie Plonów Gminy Klimontów.

W miejscowości Święcica, gm. Obrazów odbędzie się uroczysty odbiór stadionu sportowego oraz świetlicy wiejskiej - obiektów, które powstały dzięki dofinansowaniu z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2014. Gościem spotkania będzie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

\* \* \*

**Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem Gminnego Święta Plonów w Gnojnie oraz Dożynek Gminy Pierzchnica w Gumienicach.

**Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w IV Świętokrzyskim Święcie Zalewajki, które odbędzie się w Osadzie Średniowiecznej w Hucie Szklanej. W tym roku w ramach imprezy zaplanowano konkurs na najlepszą zalewajkę.

## Sobota

Z okazji jubileuszu 70-lecia Cezarego Łutowicza, Muzeum Okręgowe w Sandomierzu oraz Urząd Miejski w Sandomierzu organizują w sandomierskim Zamku otwarcie wystawy pod hasłem „Moje życie w Sandomierzu”. Gościem spotkania będzie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

\* \* \*

Członkowie Zarządu Województwa **Jan Maćkowiak** i **Kazimierz Kotowski** wezmą udział w dorocznej imprezie „Święto Śliwki w Szydłowie”.

W tegorocznych Dymarkach Świętokrzyskich uczestniczyli będą członkowie Zarządu Województwa **Jan Maćkowiak** i **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

## Niedziela

Przewodniczący Sejmiku **Tadeusz Kowalczyk** będzie gościem uroczystości związanych z obchodami Święta Plonów Gminy Wodzisław. Weźmie także udział w dożynkach Gminy Słupia i Powiatowych Dożynkach Motkowice 2014 (gmina Imielno w powiecie jędrzejewskim).

Gościem uroczystości związanych z jubileuszem 60-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Gorzkowie (gm. Kazimierza Wielka) będzie przewodniczący Sejmiku **Tadeusz Kowalczyk**. Początek uroczystości o godz. 14:30 na stadionie LZS „Jawornik” w Gorzkowie.

Z kolei w Ciuślicach (gm. Czarnocin) przewodniczący Sejmiku **Tadeusz Kowalczyk** weźmie udział w uroczystości obchodów 50-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej. Rozpocznie je o godz. 14:00 Polowa Msza Święta przy OSP.

\* \* \*

Gościem klimontowskiej imprezy „Jarmark na św. Jacka” będzie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

W miejscowości Głazów, **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w oficjalnym otwarciu boiska oraz uroczystościach związanych z jubileuszem lokalnej OSP i przekazaniu dla niej sztandaru.

Będzie także gościem uroczystości otwarcia dwóch obiektów w Kałkowie: remizy OSP i

ośrodka zdrowia.

**Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem dożynek Gminy Chmielnik (Śladków Mały) i Chęciny (Polichno) oraz - razem z **Tadeuszem Kowalczykiem**, przewodniczącym Sejmiku - Gminy Sitkówka-Nowiny w Bolechowicach.